平成２４年１０月１日

各 位

会 社 名  ダイヤ通商株式会社

代表者名  代表取締役社長 大矢 晃久

  （ＪＡＳＤＡＱ・コード：７４６２）

問合せ先  管理部課長  新島 裕一

電話０３－５８０４－５０８１

不正調査委員会の調査スケジュール等に関するお知らせ

当社は、平成 24 年７月３日付「不正調査委員会の設置に関するお知らせ」にてお知らせしたとお

り、当社の菊池新治元監査役（以下「菊池氏」といいます。）の当社取締役候補者としての適格性を

判断するため、菊池氏の過去の行為に関し、事実関係及び当該行為が監査役の善管注意義務に違反す

るか否か等について調査を委嘱することを目的とし、当社と利害関係のない外部専門家３名で構成さ

れる不正調査委員会（以下「本調査委員会」といいます。）を設置いたしております。本調査委員会

は、現在まで３回開催され、客観的な資料の精査、関係者へのヒアリング、調査対象行為及びその類

似行為等に関するホットライン（内部通報窓口）の設置等、鋭意調査を進めております。

他方で、当社は、本調査委員会より本年９月中旬に中間の調査報告書をご提出頂く予定である旨お

知らせしておりましたが、今般、当社は、本調査委員会より、調査を円滑に遂行するため、中間での

報告を行うことなく、調査結果が確定した段階での最終答申書の提出のみとしたい旨の連絡を受け、

これを了承いたしましたので、お知らせいたします。

なお、最終の答申書の提出につきましては、上記「不正調査委員会の設置に関するお知らせ」にて

お知らせいたしましたとおり、平成 24 年 10 月下旬を予定しております。

当社といたしましては、引き続き、本調査委員会の調査に全面的に協力するとともに、本調査委員

会より最終の答申を受けましたら、株主の皆様に速やかにお知らせいたします。

以 上